
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

krašto apsaugos ministro 

2022 m. rugpjūčio 8 d.  

įsakymu Nr. V-589 
 

(Siuntimo į karinės medicinos ekspertizės komisiją forma) 
 

 
 

 
(siunčiančios institucijos pavadinimas) 

 
 

 

 

SIUNTIMAS  

Į LIETUVOS KARIUOMENĖS KARINĖS MEDICINOS EKSPERTIZĖS KOMISIJĄ 

 

_______________ Nr. ____________ 
(data)                         (registracijos numeris) 

 

_______________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

_______________________________________________________________siunčiamas (-a)_________         
(siunčiamojo asmens pareigų pavadinimas, karinė specialybė, vardas, pavardė, gimimo data)                                                                 (atvykimo data) 
 

sveikatos tikrinimo (šaukimo / stojimo į tarnybą / tarnybos tęsimo / siuntimo į tarptautinę operaciją), 

sveikatos sutrikimo sunkumo laipsnio nustatymo tikslu 
(siuntimo tikslas, reikalingus žodžius pabraukti) 

 

į Lietuvos kariuomenės karinės medicinos ekspertizės komisiją (________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________) 
(pakomisės pavadinimas) 

 

adresu: ____________________________________________________________________________________ . 
(atvykimo vietos adresas) 

 

 

 

 

 

____________________________________    ____________________________                                 __________________________ 

(atsakingo pareigūno pareigų pavadinimas)                                           (parašas)                                                      (karinis laipsnis, vardas ir pavardė) 

  
A. V.  

 
 

 

Pastabos ir informacija asmeniui, siunčiamam į Lietuvos Respublikos karinės medicinos ekspertizės komisiją (toliau – 

Komisija): 

 

1. Atvykęs (-usi) į Komisiją, atsakingo specialisto prašymu Jūs turite pateikti: 

- šį siuntimą; 

- asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (pasą ar asmens tapatybės kortelę). 

2. Prašome Jūsų: 

- prieš vykstant į Komisiją, nevalgyti ne mažiau kaip 12 valandų; 
- jei nešiojate akinius ar kontaktinius lęšius, su savimi turėti akinius ar kontaktinių lęšių dėklą; 



2 

 

 

- turėti rašymo priemonę; 

- turėti kario ambulatorinę kortelę (profesinės karo tarnybos kariams); 

- moterims turėti gydytojo akušerio ginekologo pažymą apie sveikatos būklę (šaukiamoms į privalomąją karo tarnybą, 

stojančioms į savanorišką nenuolatinę karo tarnybą, šaulėms, stojančioms į kovinius būrius, privalomosios karo tarnybos karėms 

(išskyrus nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos kares), šaulėms, tarnaujančioms koviniuose būriuose); 

- mokslo baigimo pažymėjimą ar atestatą (karo prievolininkams). 

3. Siuntime nurodytą dieną Jums yra rezervuotas laikas ir Jūs privalote atvykti į Komisiją paskirtą dieną iki 9.00 val. Jei 

turite klausimų, prašome kreiptis į Komisiją telefonu (-ais):________________________ .  
                                                                       (telefono ryšio numeris (-iai) 

4. Įgyvendinant Karinės medicinos ekspertizės nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 

12 d. nutarimu Nr. 1125 „Dėl Karinės medicinos ekspertizės nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), karių ir kitų Nuostatų 

1 punkte nurodytų asmenų (išskyrus šaulių, nestojančių į kovinius būrius) asmens duomenys krašto apsaugos sistemos 

institucijose tvarkomi nacionalinio saugumo ir gynybos tikslais, siekiant tikrinti šių asmenų sveikatą, nustatant jų tinkamumą 

tarnybai, taip pat nustatyti sveikatos sutrikimo sunkumo laipsnį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų, tvarkomų 

nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar baudžiamojo persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio 

saugumo ar gynybos tikslais, teisinės apsaugos įstatymu ir atitinkamai Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos 

organizavimo ir karo tarnybos įstatymu, Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymu, Lietuvos Respublikos žvalgybos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Lietuvos šaulių sąjungos įstatymu.  

Šaulių, nestojančių į kovinius būrius, asmens duomenys, įgyvendinant Nuostatus, krašto apsaugos sistemos institucijose  

tvarkomi sveikatos tikrinimo, sveikatos sutrikimo sunkumo laipsnio nustatymo tikslais, vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu.  

Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama Nuostatuose, Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų 

subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 

2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto 

apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt. 

 

 


